
Fecha de Publicación: 08-10-2024 10:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUIRIR PAÑALES PARA EL PROGRAMA INCLUIR SALUD.

- Descripción: ADQUIRIR PAÑALES DE DIFERENTES TAMAÑOS, XXG NIÑO, JUVENILES, ADUKTOS
TALLE G Y ADULTOS TALLE XG, PARA PROGRAMA INCLUIR SALUD.

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS 1º PISO (BLAS PARERA 8430) DE DICHO NOSOCOMIO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

17-10-2024 08:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: 17/10/2024.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 17-10-2024 08:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS 1º PISO (BLAS PARERA 8430) DE DICHO
NOSOCOMIO. - 17-10-2024 

- Monto Original: $ 37.407.600,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO PARTICULAR

Fecha de impresión: 22/12/2024



- Contrato Público

PEDIDO (2)

- Otros

DECISORIO 1

PEDIDO (1)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 22/12/2024

http://www.tcpdf.org

